
ESCUMOSOS

Pedregosa Reserva Clos Brut Nature 14,80 €

D.O. CAVA

Macabeu, Xarel·lo i Parellada
Rimarts Gran Reserva 40
Macabeu, Chardonnay,  Parellada i Xarel·lo
Agustí Torelló Mata UBAC Gran Reserva Brut
Macabeu, Xarel·lo i Parellada

Recaredo Terrers Brut Nature
Parellada, Macabeu i Xarel·lo
Llopart Leopardi Vintage Brut Nature

Moët & Chandon Brut Impérial
Chardonnay, Pinot Noir i Pinot Meunier
Moët & Chandon Brut Rosé Impérial
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Petit Saó “La Pobla de Cérvoles”
Macabeu i Garnatxa blanca
Missenyora de l’Olivera
100% Macabeu

Xic d’Agustí Torelló Mata
100% Xarel·lo
HoneyMoon de Parés Baltà
100% Parellada

Valdesil Godello sobre lías
100% Godello

CORPINNAT

A.O.C. CHAMPAGNE

D.O. COSTERS DEL SEGRE

D.O. PENEDÈS

D.O. VALDEORRAS

VINS BLANCS

20,00 €

22,00 €

30,00 €

32,00 €

53,00 €

65,00 €

14,20 €

17,80 €

12,50 €

13,80 €

21,00 €

Parellada, Macabeu i Xarel·lo



Les Brugueres
100% Garnatxa blanca
Els Pics de Mas Alta
Garnatxa blanca i Macabeu

Herència Altés Garnatxa Blanca
100% Garnatxa blanca
Ilercavònia
100% Garnatxa blanca

Javier Sanz Verdejo
100% Verdejo
José Pariente Verdejo
100% Verdejo

Sommos Colección Gewürztraminer
100% Gewürztraminer

Kentia Albariño
100% Albarinyo
Pazo de Señorans
100% Albarinyo

Anahí “Semidolç”
Malvasia, Sauvignon blanc i Tempranillo blanc

Moscato d’Asti Alice Bel Colle “A.O.C.G. Asti”
100% Moscato d’Asti

Villa Wolf Gewürztraminer “Pfalz”
100% Gewürztraminer

D.O. PRIORAT

D.O. TERRA ALTA

D.O. RUEDA

D.O. SOMONTANO

D.O. RIAS BAIXAS

D.O. CA. RIOJA

VI D'ITALIA

VI D'ALEMANYA

21,00 €

24,00 €

13,50 €

14,90 €

15,80 €

16,50 €

16,80 €

12,80 €

14,20 €

13,90 €

21,00 €

15,40 €



Gínjol
100% Syrah

Saó Expressiu “La Pobla de Cérvoles”
Garnatxa, Cabernet Sauvignon i Ull de llebre

Blau
Carinyena, Garnatxa i Syrah

Les Sorts Sycar
Carinyena i Syrah

Predicat
Carinyena, Cabernet Sauvignon, Syrah i Merlot
Els Pics de Mas Alta
Garnatxa, Carinyena, Syrah i Cabernet Sauvignon

Coma Vella de Mas d’en Gil
Cabernet Sauvignon, Carinyena, Garnatxa, Garnatxa Peluda, Syrah i Merlot

Almodí
100% Garnatxa Peluda

Amaren Crianza
Tempranillo i Garnatxa

Luis Cañas Reserva
Tempranillo, Graciano, Mazuelo i Garnatxa

Muga Reserva Selección Especial
Tempranillo, Garnatxa, Mazuelo i Graciano

D.O. COSTERS DEL SEGRE

D.O. MONTSANT

D.O. PRIORAT

D.O.TERRA ALTA

D.O.CA. RIOJA

VINS NEGRES

17,60 €

23,00 €

13,40 €

17,80 €

26,40 €

13,50 €

21,00 €

34,00 €

16,80 €

21,50 €

16,50 €



Martín Berdugo Barrica
100% Tempranillo

100% Tempranillo

Carmelo Rodero Crianza
Tempranillo i Cabernet Sauvignon

Hacienda Monasterio
Tempranillo, Cabernet Sauvignon i Merlot

Llopart Carmí
Sumoll i Garnatxa

Enate
100% Cabernet Sauvignon

D.O. RIBERA DEL DUERO

D.O. PENEDÈS

D.O. SOMONTANO

VINS ROSATS

14,90 €

21,50 €

25,00 €

38,00 €

15,00 €

14,00 €


